АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04» августа  2017 г.

№ 124
пгт. Игрим

«Об отмене особого противопожарного режима

на территории городского поселения Игрим»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьями 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Березовского района, администрация городского поселения Игрим
Постановляет:
1. Отменить в границах территории городского поселения Игрим особый противопожарный режим, установленный постановлением администрации городского поселения Игрим от 18 июля 2017 года № 117 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Игрим», с 04 августа 2017 года.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим

         А.В. Затирка